МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»

350089 г. Краснодар, ул. им. 70-летия Октября, 30, тел/ф 8 (861) 261-47-80
sportschool.u@mail.ru

ПРИКАЗ

«9» января 2024 г. № 4 -у

«Об утверждении комплектования и нагрузки на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план комплектования обучающихся муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
спортивной школы «Юбилейная» муниципального образования город
Краснодар в количестве 971 обучающихся в 65 учебных группах с
01.01.2024 г.( Приложение № 1)

2. Утвердить учебную нагрузку на 2023-2024 учебный год согласно
таблице М3:

№
п/п

ФИО
тренера-преподавателя

Г руппа/
кол-во человек

Нагрузка
(в час.)

Ставка

1. Галкин Дмитрий Иванович (футбол ) ДОП/53 15 0,83
2. Гарбуз Валерий Васильевич (баскетбол) ДОП/16 5 0,27
3. Голубева Татьяна Александровна

(худ.гимнастика)
ДОП/17 5 0,27

4. Вяхирев Дмитрий Андреевич (футбол) ДОП/24 10 0,54
5. Довгих Наталья Николаевна

(худ.гимнастика)
ДОП/14 5 0,27

6. Дуда Алёна Борисовна (волейбол) ДОП/15 5 0,27
7. Ефименко Алина Сергеевна (х\гим-ка) ДОП\29 10 0,54
8. Лихоиваненко Елена Александровна (чир

спорт)
ДОП/36 10 0,54

9. Лукашова Тамара Владимировна
(худ.гимнастика)

ДОП/43 ' 10 0,54

10. Попова Виктория Владимировна (х/гим-ка) ДОП/19 5 0,27
11. Порязанов Александр Владимирович

(волейбол)
ДОП/24 5 0,27

12. Петров Анатолий Константинович
(волейбол)

ДОП/9 5 0,27

13. Рославцев Евгений Александрович (Пулевая
стрельба)

ДОП/14 5 0,27

14. Свиридова Оксана Алексеевна ДОП/12 5 0,27
15. Шевченко Денис Павлович ДОП/13 5 0,27
16. Скоробогатова Валентина Юрьевна ДОП/20 5 0,27

mailto:sportschool.u@mail.ru

(танцевальный спорт)
17. Карпов Сергей Владимирович (волейбол) ДОП/15 5 0,27
18. Федоренко Иван Сергеевич ДОП/12 5 0,27
19. ИТОГО: 385 120 6,5

3. Утвердить учебную нагрузку на 2023-2024 учебный год
согласно таблице (М3):

№
п/п

ФИО
тренера-преподавателя

Г руппа/
кол-во человек

Нагрузка
(в час.)

Ставка

1.
Бережко Виктор Федорович (волейбол) НП-2/19

УТ-1 /20 16 0,88
2.

Водопьянова Анна Сергеевна
(худ.гимнастика)

НП-3/16
УТ-3/13
УТ- 4/13
УТ-5/10

46 2,55

3.
Галкин Дмитрий Иванович (футбол)

t

НП-1/21
УТ-1/24 16 0,88

4.
Гарбуз Валерий Васильевич (баскетбол)

НП-1/15
УТ-1/13
УТ- 3/14

22 1,22

5. Голубева Татьяна Александровна
(худ.гимнастика)

НП-2/22
УТ-3/10
УТ- 4 / 7

32 1,77

6. Довгих Наталья Николаевна
(худ.гимнастика)

НП- 1/13
УТ -3 /9
УТ -4 /7

32 1,77

7. Вяхирев Дмитрий Андреевич (футбол) НП-1/27
НП-2/18

12 0,66

8. Ешугов Нух Рамазанович (гандбол) НП-2/20
УТ-2 / 17 16

0,88

9. Ефименко Алина Сергеевна (х/гим-ка) НП- 1 /14 6 0,33
10. Лихоиваненко Елена Александровна

(фитнес аэробика)

НП-2/16
УТ-1/12
УТ-3/12

30 1,66

11. Лукашова Тамара Владимировна НП- 1 / 16 6 0,33
12. Пастернак Кристина Владимировна

(худ.гимнастика)
НП-1 / 12
НП-2/12
НП -3/14
УТ-1 /7

30 1,66

13. Попова Виктория Владимировна (х/гим-
ка)

УТ-5/7 14 0,77

14. Петров Анатолий Константинович
(Волейбол)

НП-1/ 14
НП-2/7
УТ-5/9

24 1,33

15. Свиридова Оксана Алексеевна(фитнес
аэробика)

НП-1/16
НП-2/16
УТ-1/6

24 1,33

16. Скоробогатова Валентина Юрьевна
(танцевальный спорт)

НП-1/20
6 0,33

17. Стрелкин Ярослав Анатольевич(баскетбол) НП-1 /11
НП-2/14
НП-3/13

УТ - 1/11

26 1,44

18. ИТОГО: 586 358 19,79

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Тюрин

		2024-01-18T15:04:32+0300
	ТЮРИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ